
 
PREFEITURA DE LORENA 

 
  EXTRATO DE CONTRATO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 16/13 PROC. Nº  311/13. 
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena 

CONTRATADA: UNIFORMES CAMPINAS LTDA – EPP 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes e 
equipamentos de proteção individual para atender a Guarda Municipal, Defesa Civil 
e Bombeiros Municipais. 
VENCEDOR DOS ITENS: 1,7,8,9,11 e17 
VALOR TOTAL: R$ 8.501,40 (oito mil e quinhentos e um reais e quarenta centavos) 

  PERÍODO: 12 meses – 14/08/13 à 14/08/14 
  DATA DA ASSINATURA: 14/08/2013 

CONTRATADA: OMYTTO UNIFORMES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – EPP 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes e 
equipamentos de proteção individual para atender a Guarda Municipal, Defesa Civil 
e Bombeiros Municipais. 
VENCEDOR DO ITEM: 6 
VALOR TOTAL:  R$ 500,00 (quinhentos reais). 

  PERÍODO: 12 meses – 14/08/13 à 14/08/14 
  DATA DA ASSINATURA: 14/08/2013 

CONTRATADA:  QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA - ME 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes e 
equipamentos de proteção individual para atender a Guarda Municipal, Defesa Civil 
e Bombeiros Municipais. 
VENCEDOR DOS ITENS: 2,3,4,10,12,13,14,15,16,18 e 19 
VALOR TOTAL: R$ 10.202,50 (dez mil e duzentos e dois reais e cinqüenta  centavos) 

  PERÍODO: 12 meses –  14/08/13 à 14/08/14 
  DATA DA ASSINATURA: 14/08/2013 
  CONTRATADA: DGR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA – EPP 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes e 
equipamentos de proteção individual para atender a Guarda Municipal, Defesa Civil 
e Bombeiros Municipais. 
VENCEDOR DO ITEM: 5 
VALOR TOTAL:  R$ 1.025,00 ( Hum mil e vinte cinco reais) 

  PERÍODO: 12 meses – 14/08/13 à 14/08/14 
  DATA DA ASSINATURA: 14/08/2013 
 


